
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

, м.Коростишів

РІШЕННЯ

£ $. Об. &€£&/

Про затвердження Програми фінансової
підтримки в наданні послуг з медичних
оглядів мобілізованих, призовників, допризовників,
офіцерів запасу за призовом, що
надаються КНП «Коростишівська центральна
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна»
Коростишівської міської ради на 2022-2023 роки

№ У 33

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про військовик: обов’язок і 
військову службу», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки в надай 
медичних оглядів мобілізованих, призовників, допризовників, офі 
за призовом, що надаються комунальним некомерційним пі, 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. 
Коростишівської міської ради на 2022-2023 роки, що додається.

2. . Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) 
змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громад 
передбачити кошти на виконання програми.

3. Контроль за ви| 
Кохана І.М.

Міський голова

аного рішення покласти на міського голову

І.М

ні послуг з 
церів запасу 

дприємством 
Потєхіна»

при внесенні 
и на 2022 рік

Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
від «ЛЯ  » 06_____ 2022 рок У № /Зв

ПРОГРАМА
фінансової підтримки в наданні послуг з медичних 

оглядів мобілізованих, призовників, допризовників, 
офіцерів запасу за призовом, що надаються 

комунальним некомерційним підприємством 
«Коростишівська центральна районна лікарня їм.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на 2022-2023

роки



1. Паспорт Програми

1 Ініціатор розроблення Програми

Перший відділ Житом 
районного територіалі 
центру комплектувань 
соціальної підтримки

ирського 
>ного 
ія та

2 Дата та номер розпорядчого 
документу про розроблення Програми

3 Головний розробник Програми Коростишівська міська рада

4 Співрозробники Програми

Житомирський районі 
територіальний центр 
комплектування та сої 
підтримки

шй

пальної

5 Відповідальний виконавець програми Коростишівська міська рада

6 Співвиконавці (учасники) Програми

КНП «Коростишівськ 
центральна районна л 
Д.І. Потєхіна» Корост 
міської ради 
Перший відділ Жито» 
районного територіал 
центру комплектувань 
соціальної підтримки

карня ім.. 
ишівської

ирського
ІНОГО

ья та

7 Термін реалізації Програми 2022-2023 роки

8

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього

У межах фінансуваньія

9 У тому числі:
- місцевий бюджет У межах фінансуваньІЯ

2. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма 
фінансової підтримки в наданні послуг з медичних оглядів мобілізованих, 
призовників, допризовників, офіцерів запасу за призовом, що 
комунальним некомерційним підприємством «Коростишівська 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» у 2022-2023 р.р. (далі -

надаються
центральна
Програма)

розроблена на підставі Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу». Програмою 
визначені основні завдання, вирішення яких сприятиме забезпеченню 
проведення медичних оглядів в комунальному некомерційному підприємстві 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» громадян 
України, які приписуються до призовної дільниці або призиваються на 
строкову військову службу. Програма сприятиме забезпеченню проходження 
медичних оглядів згідно з рішенням комісії з питань прописки, призовної 
комісії або військово-лікарської комісії Коростишівської РТЦК та СП (пункт



України від 
зобників і 
приписки і 
медичного 
входить до

.2020 р.),
оведенню

06.
ПР'

виділення
бюджету

10 статті 1 Закону України «Про військовий обов’язок і військову фіужбу»).
Згідно з пунктом 2 частини її наказу Міністерства оборони 

14.08.2008 року №402, організація медичного огляду при: 
допризовників покладається на районні (міські) комісії з питань 
районні (міські) призивні комісії. Водночас питання оплати 
обстеження осіб, направлених Коростишівським РТЦК та СП, не 
програми медичних гарантій (лист НСЗУ № 6444/8-17-20 від 10. 
тому для забезпечення фінансування медичної послуги по 
медичних оглядів цим особам і розроблена Програма.

Для забезпечення реалізації Програми передбачається 
цільових коштів, виходячи з фінансових можливостей 
Коростишівської міської територіальної громади.

3. Мета Програми

Головна мета Програми -  організація і надання послуг : 
оглядів мобілізованих, допризовників, громадян України, які пр 
призовних дільниць та офіцерів, які призиваються за призовом 
військову службу. В умовах реформування медичної галузі 
досягти раціонального використання наявних фінансових, матеб 
кадрових ресурсів при обов’язковому збереженні високої якості 
послуг, результативності і соціальної відповідальності за. 
військовозобов’язаних осіб, як захисників кордонів і мирного житт

Щороку за направленнями Коростишівської РТЦК та СП п 
близько 400 медичних оглядів.

Згідно з планом військово-лікарської комісії у 2022 році 
оглянути з метою приписки до призовної дільниці Коростишівсь 
та СП -  400 осіб, загальна вартість послуги -  664,00 грн.

Орієнтовна вартість послуги закладена в програмі на 202^ 
може змінюватися відповідно до кількості направлених на 
Коростишівським РТЦК та СП та осіб, які пройшли медичний 
«Корости шівська центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Коростишівської міської ради.

г:

медичних 
иписані до 
а строкову 
необхідно 

іальних та 
медичних 

здоров’я 
я країни, 
роводиться

планується 
кого РТЦК

-2023 роки 
обстеження 
огляд КНГІ 

Потєхіна»

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проб, 
показники результативності.

Основним завданням Програми є забезпечення надання кв 
медичної послуги КНП «Коростишівська центральна районна ліка 
Потєхіна» Коростишівської міської ради з медичного огляду 
направляються з Коростишівським РТЦК та СП на медичне об 
метою приписки до призовної дільниці та призову громадян до ла 
Сил України та інших військових формувань, строкову військову

еми,

гіліфікованої 
рня ім.. Д.І. 
особам, що 
стеження з 
в Збройних 
службу.



5. Обсяги та джерела Фінансування Програми

Фінансування заходів Програми здійснюватиметься' відг 
законодавства за рахунок фінансової підтримки з бюджету Корос 
міської територіальної громади для осіб, що проживають в 
пунктах які відносяться до Коростишівської міської територіальні 
Обсяг фінансування Програми визначатиметься виходячи з і 
завдань та реальних можливостей, розрахункова потреба витра 
нижче в таблиці. Одержувачем коштів є КНП «Коростишівська 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради.

Обсяг видатків на реалізацію Програми затверджується на 
окремо та може коригуватись протягом року.

Фінансування Програми проводиться Коростишівською місь 
шляхом перерахунку коштів на рахунок КНП «Коростишівська 
районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради.

Для отримання коштів КНП «Коростишівська центральг 
лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради подає 
вартості проведених медичних оглядів та акт наданих послуг, 
Коростишівським РТЦК та СП, із списком осіб, які його пройшли.

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

ювідно до 
тишівської 
населених 

;>ї громади, 
еонкретних 
т наведена 
центральна

кожен рік

кою радою 
центральна

а районна
эозрахунок
іідписаний

Обсяг коштів, що пропонується 
залучити на виконання програми

Етапи виконання прогр 
2022 - 2023 роки

ами

1 2

Обсяг ресурсів, всього,
—

у тому числі:

2022 рік 265 600,00 грн.

2023 рік 265 600,00 грн.

Всього 531 200,00 грн.

6. Строки виконання Програми та контроль за вико»

Термін реалізації Програми 2022 - 2023 роки. Контроль за і е  

Програми здійснює Коростишівська міська рада, КНП «Коре 
центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської іу 
готує та надає інформацію про хід виконання Програми 
Коростишівської міської ради.

анням

виконанням 
стишівська 
[іської ради 

на сесію



7 Очікувані результати

Поліпшення надання медичних послуг з проведення медичних оглядів 
громадян України, що проживають на підвідомчій території Коростишівської 
міської ради і приписуються до призовної дільниці Коростишівського РТЦК 
та призиваються на строкову службу.

Виконання завдань держави по плану призову на строкову військову 
службу.

Своєчасна профілактика, виявлення, лікування захворювань т}а надання 
реабілітаційних послуг.

Міський голова І.М. Кохан


